Hà Đông nay là Hà Nội; Ủy viên Hội đồng Khoa học xã hội TPHCM,

Ủy viên Hội đồng sáng lập Trường Đại học Ngoại ngữ Tin học
TPHCM (HUFLIT), nguyên TS Tâm lý học Trường Đại học Sư phạm

TPHCM, nguyên Hiệu trưởng Trường Quốc học Huế, nguyên Hiệu
trưởng Trường Trung học Kiểu mẫu Thủ Đức, đã từ trần lúc 10 giờ

55 phút sáng 3-9-2008 (nhằm ngày 4-8 năm Mậu Tý), hưởng thọ 84

tuổi. Linh cữu GS.TS Dương Thiệu Tống quàn tại Nhà Tang lễ
TPHCM (số 25 đường Lê Quý Đôn, quận 3). Lễ viếng bắt đầu từ 8

giờ ngày 4-9-2008. Lễ động quan lúc 6 giờ ngày 6-9-2008. Sau đó
đưa đi an táng tại Nghĩa trang TPHCM 2, xã Phú Hòa Đông, huyện

Củ Chi.